

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

Учаснику та Керівництву
ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА»

ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми провели аудит фінансової звітності Товариства з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА» (далі Товариство), що складається з балансу (звіту про фінансовий стан) на 31 грудня 2025 року, звіту про фінансові результати (звіту про сукупний дохід), звіту про рух грошових коштів (за прямим методом) та звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик (далі разом фінансова звітність).

На нашу думку, за винятком можливого впливу питань, описаних у розділі «Основа для думки із застереженням» цього звіту, фінансова звітність, що додається, складена в усіх суттєвих аспектах відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (далі МСФЗ) та відповідає вимогам Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні».

ОСНОВА ДЛЯ ДУМКИ ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми не були присутні під час щорічної інвентаризації активів Товариства і не могли пересвідчитися у наявному фізичному стані запасів та основних засобів станом на 31 грудня 2025 року. Відтак, ми не змогли отримати прийнятних аудиторських доказів в достатньому обсязі для підтвердження коректності відображених у звіті про фінансові результати відповідних сум витрат, включених до складу собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) та інших операційних витрат за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року. Фінансова звітність, що додається, не містить жодних коригувань внаслідок такої невизначеності.

Станом на 31 грудня 2025 та 2024 років Товариство відобразило у своєму балансі дебіторську заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги у сумі 42 422 663 тис. грн та 42 748 737 тис. грн, відповідно (за вирахуванням резерву під очікувані кредитні збитки у сумі 297 083 тис. грн та 128 242 тис. грн, відповідно), дебіторську заборгованість за розрахунками за виданими авансами у сумі 17 754 450 тис. грн та 18 374 130 тис. грн, відповідно (за вирахуванням резерву під очікувані кредитні збитки у сумі 3 993 тис. грн та 2 207 тис. грн, відповідно), та іншу поточну дебіторську заборгованість у сумі 4 410 861 тис. грн та 5 992 813 тис. грн, відповідно (за вирахуванням резерву під очікувані кредитні збитки у сумі 120 072 тис. грн та 76 629 тис. грн, відповідно). Ми не змогли отримати прийнятних аудиторських доказів в достатньому обсязі для підтвердження коректності та повноти сум резерву під очікувані кредитні збитки стосовно цієї дебіторської заборгованості. Фінансова звітність, що додається, не містить жодних коригувань внаслідок такої невизначеності.

Станом на 31 грудня 2025 та 2024 років Товариство відобразило у своєму балансі поточні фінансові інвестиції у сумі 1 356 928 тис. грн. Ми не змогли отримати прийнятних аудиторських доказів в достатньому обсязі для підтвердження коректності класифікації таких фінансових інвестицій в якості оборотних активів. Фінансова звітність, що додається, не містить жодних коригувань щодо класифікації цих фінансових інвестицій.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» цього звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (далі РМСЕБ) та етичними вимогами, застосовними в Україні до аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

СУТТЄВА НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, ЩО СТОСУЄТЬСЯ БЕЗПЕРЕРВНОСТІ ДІЯЛЬНОСТІ

Ми звертаємо увагу на примітки 1.4 «Операційне середовище» та 1.5 «Принцип безперервності діяльності» до фінансової звітності, в яких зазначено, що діяльність Товариства, відбувається в умовах фінансової нестабільності під час військового вторгнення Російської Федерації в Україну. Хоча подальші перспективи геть невизначені, економічні наслідки вже зараз дуже серйозні. Ці події або умови разом із іншими питаннями, вказують, що існує суттєва невизначеність, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Під час аудиту фінансової звітності ми дійшли висновку, що використання управлінським персоналом принципу безперервності діяльності під час підготовки фінансової звітності є доцільним. Наша оцінка припущення управлінського персоналу щодо спроможності Товариства продовжувати застосовувати принцип безперервності діяльності в бухгалтерському обліку включала:

- Оцінку негативних наслідків продовження військової агресії;
- Аналіз сценаріїв розвитку ситуації, які визначив управлінський персонал Товариства, та можливих дій у відповідь керівництва України, світової спільноти та управлінського персоналу Товариства;
- Аналіз достатності власного капіталу Товариства та підтримання його на достатньому рівні.

Ми виявили, що прогнози щодо розвитку ситуації та відповідних негативних наслідків дуже складно будувати через непередбачуваність дій керівництва Російської Федерації. В той самий час припущення управлінського персоналу щодо найбільш ймовірних сценаріїв є доречними.

ПОЯСНЮВАЛЬНІ ПАРАГРАФИ

Ми звертаємо увагу на примітку 1.2 «Основа підготовки річної фінансової звітності» до фінансової звітності, в якій зазначено, що Товариство застосувало виняток, встановлений параграфом 4 МСФЗ 10 «Консолідована фінансова звітність», що дозволяє материнській компанії не подавати консолідовану фінансову звітність, якщо дотримано умов, встановлених цим параграфом, включаючи той факт, що її кінцева або будь-яка проміжна материнська компанія складає консолідовану фінансову звітність, яка доступна для публічного використання та відповідає МСФЗ, у якій дочірні компанії консоліднуються або оцінюються за справедливою вартістю через прибуток або збиток згідно з цим МСФЗ. Товариство вважає, що воно дотримується вимог щодо складання фінансової звітності відповідно до МСФЗ, встановлених Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні». Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми звертаємо увагу на примітки 5 «Нематеріальні активи» та 6 «Основні засоби та незавершені капітальні інвестиції» до фінансової звітності, в яких зазначено, що станом на 31 грудня 2025 року Товариство провело тестування своїх необоротних активів на предмет зменшення їхньої корисності. За результатами тестування було встановлено, що балансова вартість необоротних активів не перевищує вартості їхнього відшкодування. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми звертаємо увагу на примітку 14 «Позики та інші довгострокові зобов'язання» до фінансової звітності, в якій зазначені суми довгострокових зобов'язань за позиками Товариства. Разом із тим, у цій примітці зазначено, що за умовами відповідних договорів термін погашення цих зобов'язань станом на 31 грудня 2025 року не перевищує 12 місяців. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми звертаємо увагу на примітку 19 «Пов'язані сторони» до фінансової звітності, в якій зазначено, що операції з пов'язаними сторонами складають значну частку операцій Товариства. Зокрема, станом на 31 грудня 2025 та 2024 років сумарна дебіторська заборгованість пов'язаних сторін становила 62 236 561 тис. грн та 65 879 743 тис. грн, відповідно, а сумарна кредиторська заборгованість перед пов'язаними сторонами складала 63 048 850 тис. грн та 65 002 999 тис. грн, відповідно. Оцінка зазначених активів і зобов'язань здійснювалась за методом балансової вартості. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

КЛЮЧОВІ ПИТАННЯ АУДИТУ

Ключові питання аудиту – це питання, які, за нашим професійним судженням, були найбільш значущими під час аудиту фінансової звітності. Ці питання розглядалися у контексті аудиту фінансової звітності в цілому та враховувались при формуванні нашої думки щодо фінансової звітності, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань. Додатково до питань, описаних у розділах «Основа для думки із застереженням», «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» та «Пояснювальні параграфи» цього звіту, ми визначили, що описані нижче питання є ключовими питанням аудиту, які слід відобразити в нашому звіті незалежного аудитора.

Визнання доходів за договорами з клієнтами	
Ми посилаємось на примітку 17 «Доходи» до фінансової звітності, в якій зазначено, що за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року загальна сума доходів Товариства за договорами з клієнтами становила 12 000 939 тис. грн (за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року: 10 272 936 тис. грн).	
Опис ключового питання аудиту	Як це питання вирішувалось під час аудиту
Питання визнання та оцінки доходів за договорами з клієнтами було найважливішим питанням нашого аудиту, оскільки сума таких доходів є суттєвою для фінансової звітності та через велику кількість та обсяг операцій з продажів. Крім того, бізнес-практика галузі, до якої належить діяльність Товариства, вимагає від управлінського персоналу чіткого вибору застосовної облікової політики.	Наші аудиторські процедури стосовно цього питання включали, серед іншого, такі дії: - Ми розглянули облікову політику Товариства щодо визнання доходів у відповідності до вимог МСФЗ 15 «Дохід від договорів з клієнтами», включаючи, зокрема, критерії визнання доходів; - Ми проаналізували положення договорів купівлі-продажу щодо умов переходу права власності на товари. На вибірковій основі ми

Інформацію про облікову політику Товариства щодо визнання доходів від реалізації розкрито у примітці 2 «Основні принципи облікової політики» до фінансової звітності.	порівняли дату передачі контролю з датою визнання доходу від реалізації; • Ми оцінили дизайн та операційну ефективність елементів внутрішнього контролю, що стосуються визнання доходу; • Ми виконали аналітичні процедури щодо визнання доходів, які передбачають, серед іншого, здійснення щомісячного аналізу продажів та вирахувань з доходів з метою виявлення незвичайних коливань, а також порівняння результатів поточної діяльності з показниками попередніх періодів; • Ми зробили вибірку та отримали підтвердження залишків дебіторської заборгованості від контрагентів; • Ми провели перевірку взаємозалежності між сумами виручки, торгової дебіторської заборгованості та грошових коштів, а також порівняли бухгалтерську інформацію до первинних документів.
--	--

Операції з пов'язаними сторонами

Ми посилаємось на примітку 19 «Пов'язані сторони» до фінансової звітності, в якій зазначені обсяги операцій Товариства з пов'язаними сторонами протягом 2025 та 2024 років та залишки заборгованості за цими операціями станом на 31 грудня 2025 та 2024 років.

Опис ключового питання аудиту	Як це питання вирішувалось під час аудиту
Питання розкриття та відображення операцій з пов'язаними сторонами було визначено ключовим питанням аудиту з огляду на обсяги зазначених операцій та значущість цього питання для фінансової звітності в цілому. При визначенні пов'язаних сторін особлива увага приділяється змісту відносин, а не тільки їхній юридичній формі. Пов'язані сторони можуть вступати в операції, які не здійснюються непов'язаними сторонами. Крім того, операції між пов'язаними сторонами можуть не приводити до таких сум, які виникають у результаті операцій між непов'язаними сторонами.	Наші аудиторські процедури стосовно цього питання включали, зокрема, такі дії: • Ми отримали від керівництва перелік пов'язаних сторін та виконали процедури аналізу його повноти та коректності; • Ми проаналізували умови договорів купівлі-продажу та інших договорів з пов'язаними сторонами; • Ми розглянули залишки рахунків з пов'язаними сторонами та оцінили структуру дебіторської та кредиторської заборгованості за строками її виникнення, надходження коштів, враховуючи оплати, здійснені після звітного періоду; • Ми виконали аналіз операцій, відображених в облікових регістрах на предмет наявності операцій з контрагентами, визначеними керівництвом пов'язаними сторонами, та провели зіставлення з даними розкриття у фінансовій звітності.

ІНША ІНФОРМАЦІЯ

Управлінський персонал Товариства відповідно до вимог Закону України *«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»* несе відповідальність за подання разом з фінансовою звітністю іншої інформації, яка не є фінансовою звітністю, а саме Звіту про управління.

Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на таку іншу інформацію та ми не робимо висновку з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації.

У зв'язку з аудитом фінансової звітності нашою відповідальністю є ознайомитися з цією іншою інформацією та при цьому розглянути, чи існує істотна невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи інша інформація має вигляд такої, що містить суттєві викривлення.

Якщо на основі проведеної нами роботи стосовно іншої інформації, отриманої до дати нашого звіту незалежного аудитора, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення іншої інформації, ми зобов'язані повідомити про такий факт.

Ми не виявили фактів, які б мали включити до нашого звіту незалежного аудитора, окрім можливого впливу питань, описаних у розділах *«Основа для думки із застереженням»*, *«Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності»* та *«Пояснювальні параграфи»* нашого звіту на фінансову звітність та, відповідно, іншу інформацію.

ІНШІ ПИТАННЯ

Аудит фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2024 року, був проведений іншим аудитором, а саме ТОВ «КРЕСТОН-УКРАЇНА», який 13 травня 2025 року висловив свою думку із застереженням щодо цієї фінансової звітності.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ТА ТИХ, КОГО НАДІЛЕНО НАЙВИЩИМИ ПОВНОВАЖЕННЯМИ, ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ

Управлінський персонал несе відповідальність за складання фінансової звітності відповідно до МСФЗ та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, коли управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити його діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА ЗА АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості у тому, що фінансова звітність в цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, коли воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійні судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- Ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;
- Отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю Товариства;
- Оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;
- Доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати діяльність на безперервній основі. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в нашому звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі;
- Оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттям інформації, а також те, чи відображає фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, разом з іншими питаннями, інформацію про запланований обсяг та час проведення аудиту та суттєві результати аудиту, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовно, про дії, спрямовані на усунення загроз, і вжиті застережні заходи.

З переліку усіх питань, інформація про які надавалась тим, кого наділено найвищими повноваженнями, ми визначили ті питання, що були найбільш значущими під час аудиту фінансової звітності, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці питання в нашому звіті незалежного аудитора, крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття такого питання, або коли за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.

ЗВІТ ЩОДО ВИМОГ ІНШИХ ЗАКОНОДАВЧИХ І НОРМАТИВНИХ АКТІВ

Згідно з вимогами частини четвертої статті 14 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» ми надаємо наступну інформацію в нашому звіті незалежного аудитора, що вимагається додатково до вимог МСА.

Призначення аудитора та тривалість виконання аудиторського завдання

ТОВ «ЛУКАС АУДИТ» призначено аудиторами відповідно до рішення учасника Товариства для проведення обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року. Загальна тривалість виконання наших завдань з аудиту становить один рік.

Аудит фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, був проведений нами на підставі договору № 290/OA/IFRS/01 про надання аудиторських послуг від 17 жовтня 2025 року. Аудит був проведений нами у період з 20 жовтня 2025 року до дати цього звіту.

Надання неаудиторських послуг та незалежність

Ми стверджуємо, що ми не надавали неаудиторські послуги, заборонені МСА чи Законом України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність». Також, за період якого стосується наш аудит, ми не надавали Товариству інших послуг, інформація про які не розкрита у Звіті про управління або у фінансовій звітності.

ТОВ «ЛУКАС АУДИТ» та ключовий партнер з аудиту є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів («Кодекс РМСЕБ») та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Під час проведення аудиту нами не було встановлено жодних додаткових фактів або питань, які могли б вплинути на нашу незалежність та на які ми б хотіли звернути увагу.

Інформація щодо обсягу аудиту та властивих для аудиту обмежень

Обсяг аудиту визначено нами таким чином, щоб ми могли отримати прийнятні аудиторські докази у достатньому обсязі для висловлення нашої думки про те, чи складена фінансова звітність у всіх суттєвих аспектах відповідно до застосовної концептуальної основи фінансового звітування з урахуванням обґрунтованості облікових оцінок, засобів контролю, а також специфіки галузі, в якій Товариство здійснює свою діяльність.

Наш аудит проведено згідно з МСА та відповідними етичними вимогами і він надає нам можливість формулювати таку думку. Внаслідок властивих для аудиту обмежень більшість аудиторських доказів, на основі яких сформовані наші висновки та на яких ґрунтується наша думка, є швидше переконливими, ніж остаточними, а отже аудит не надає абсолютної гарантії, що фінансова звітність не містить викривлень, і наш аудит не гарантує майбутню життєздатність Товариства, ефективність чи результативність ведення справ Товариства управлінським персоналом.

Аудиторські оцінки та пояснення щодо результативності аудиту в частині виявлення порушень, зокрема, внаслідок шахрайства

Загальні процедури ідентифікації та оцінки ризиків суттєвого викривлення внаслідок шахрайства чи помилки, які застосовувалися під час нашого аудиту:

- запити управлінському персоналу та іншим працівникам, що стосуються власної оцінки ризику шахрайства та встановлених заходів контролю для запобігання й виявлення шахрайства;
- оцінку того, чи свідчать аналітичні процедури, які виконуються наприкінці аудиту про попередньо нерозпізнаний ризик суттєвого викривлення внаслідок шахрайства;
- огляд облікових оцінок на наявність упередженості та ризику суттєвого викривлення внаслідок шахрайства;
- аналіз середовища внутрішнього контролю Товариства, процесу ідентифікації бізнес-ризиків, доречних для цілей фінансового звітування, які застосовані в Товаристві, оцінювання значущості ризиків, ймовірності їх виникнення, а також прийняття рішень Товариством щодо механізму розгляду цих ризиків;
- аналіз регуляторних ризиків (регуляторне середовище, у т. ч. застосована концептуальна основа фінансового звітування та правове та політичне середовище);
- розуміння заходів контролю, що стосуються фінансового звітування, основних заходів, які Товариство використовує для моніторингу внутрішнього контролю за фінансовим звітуванням;
- виконання аналітичних процедур по суті разом із детальними тестами, як процедурами по суті відповідно до вимог професійних стандартів щодо відображених сум, беручи до уваги джерело, порівнянність, характер і відповідність доступної інформації, та заходи внутрішнього контролю за підготовкою фінансової звітності;
- інші процедури, у тому числі огляд журнальних проводок та інших коригувань, огляд облікових оцінок на наявність упередженості, отримання зовнішніх підтверджень, аналіз місць розташування активів, включення елементу непередбачуваності в аудиторські процедури.

Ідентифіковані нами ризики, які були значущими під час аудиту фінансової звітності, на які згідно з нашими професійними судженнями доцільно було звернути увагу та які призвели до модифікації нашої думки, викладені у розділі «Основа для думки із застереженням» нашого звіту.

У розділі «Ключові питання аудиту» нашого звіту нами розкриті питання, які були значущими під час аудиту фінансової звітності та які, згідно з нашими професійними судженнями потребували значної уваги та про які повідомлялось найвищому управлінському персоналу Товариства. Ці питання було розглянуто в контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому, та ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

У розділі «Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності» нашого звіту, нами описано питання, яке розкрито у фінансовій звітності та на яке, на наше професійне судження, також доцільно звернути увагу. Це питання розглянуто в контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому, є фундаментальним для розуміння фінансової звітності користувачами, не використовується нами замість опису ключових питань аудиту, та ми не вносили подальших застережень до нашої думки щодо цього питання.

Окрім тих питань, що зазначені у розділах з відповідними посиланнями на розкриття інформації, а саме: «Основа для думки із застереженням», «Ключові питання аудиту» та «Пояснювальні параграфи» нашого звіту, ми не виявили інших питань стосовно оцінок, інформацію щодо яких ми вважаємо за доцільне розкрити відповідно до частини 3 статті 14 Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність».

Відповідно до результатів нашого аудиту, всі виявлені ризики, що є значущими (за нашими професійними судженнями), були обговорені з найвищим управлінським персоналом Товариства, ті з них, які потребували коригувань у фінансовій звітності, відкориговані, ті, що потребували значної уваги додатково описані у розділах «Основа для думки із застереженням», «Ключові питання аудиту» та «Пояснювальні параграфи» нашого звіту.

За результатами аудиту нами не встановлено фактів та обставин, які б свідчили про наявність порушень та суттєвого викривлення фінансової звітності за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року, внаслідок шахрайства.

Таксономія фінансової звітності

Відповідно до пункту 5 статті 12¹ Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», підприємства, які для складання фінансової звітності застосовують МСФЗ, складають і подають фінансову звітність органам державної влади та іншим користувачам на їх вимогу на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами в єдиному електронному форматі, визначеному Міністерством фінансів України (формат iXBRL). Товариство планує подати фінансову звітність у зазначеному форматі після дати нашого звіту.

ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО СУБ'ЄКТ АУДИТОРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Повне найменування аудиторської фірми	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛУКАС АУДИТ»
Ідентифікаційний код юридичної особи	19029087
Юридична та фактична адреса	Україна, м. Київ, пл. Спортивна, 1а, 17 поверх
Вебсайт	www.lucasua.com
Інформація про включення до реєстру	реєстрація у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності у розділі суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності № 1000

Ключовим партнером з аудиту, відповідальним за завдання з аудиту, за результатами якого випущено цей звіт незалежного аудитора є Катчик Андрій Трифонович.

Від імені ТОВ «ЛУКАС АУДИТ»

Андрій Катчик
Директор



Номер реєстрації аудитора у Реєстрі аудиторів та суб'єктів
аудиторської діяльності №101002

10 квітня 2026 року

